
令和 5年 2月 

先生各位 

株式会社新学社 

 

【無料タブレットドリルデジタマご利用の御礼並びに 

次年度ご利用にあたってのご案内】 

 

謹啓 厳冬の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

本年度は【無料タブレットドリルデジタマ】をご利用いただき誠にありがとうござ

います。デジタマは問題なく利活用いただけていますでしょうか。貴校でのタブレッ

トパソコンを活用したご指導に寄与できておりましたら幸いでございます。 

 

さて、現在利用いただいている【デジタマ】の使用期限は、令和 5年 3月末までと

なっております。次年度のご利用については弊社教材をご採用で教材ごとのデジタマ

を無料でご利用いただけます。詳細は下記にご案内しております。 

来年度の弊社教材のご採用とデジタマのご活用いただきますようお願い申し上げ

ます。 

ご不明な点がございましたらお気軽にお問い合わせください。 

 



・・

※1年 ※1年

22-10 Ⓕ

●新学社特約代理店 回覧をお願いします。

新企画CBTモードをお試しいただけます!!
〈３月末まで：当該学年内容：内容はウラ面をご覧ください〉

詳しくは弊社か
弊社特約店へ

学びのトビラをひらく

新学社

01137562_001.indd   101137562_001.indd   1 2023/01/13   11:202023/01/13   11:20



前学年内容

自動採点
デジタルでかんたん
学力把握

・・・・ 児童にピッタリの
フォロー問題が出る

・・・・

先生の声を反映してさらに使いやすくなりました！

当該学年内容
４月実施用

12月以降実施用

CBTモードは今からでもすぐにお使いいただけます！
利用方法など詳しくは新学社か弊社特約店まで！
CBTモードは今からでもすぐにお使いいただけます！
利用方法など詳しくは新学社か弊社特約店まで！

児童の苦手を
ばっちりチェック

国語の読み問題も対応

内容別の正答率観点別の正答率

※使用している画面は開発途中のイメージです。
　実際の仕様とは異なる場合があります。

※使用している画面は開発途中のイメージです。
　実際の仕様とは異なる場合があります。

新企画

01137562_001.indd   201137562_001.indd   2 2023/01/06   9:452023/01/06   9:45


	Fチラシ完成版（利用校向け）.pdf
	FチラシHP用案内.pdf

